
UCHWAŁA NR XI/61/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U z 2002 r., Nr 5, poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania wniosek z dnia 18 sierpnia 2024 r. złożony przez Stowarzyszenie 
mieszkańców Krotoszyna dla Jasnej Strony Miasta z przyczyn, określonych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego i zobowiązuje się 
do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971CC14F-AB15-46D5-8B26-8EC1B369C045. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
 

 Ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące pozostawienia bez rozpoznania  
wniosku z dnia 18 sierpnia 2024 r. złożonego przez Stowarzyszenie mieszkańców Krotoszyna dla 

Jasnej Strony Miasta  

W dniu 19 sierpnia 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Krotoszynie drogą mailową wpłynęło pismo 
Stowarzyszenia mieszkańców Krotoszyna „Dla Jasnej Strony Miasta”. W dniu 19 września 2024 r. na swoim 
posiedzeniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z nim i po dokonaniu analizy ustaliła, iż z treści 
pisma nie można należycie ustalić jego przedmiotu. W związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu 
Krotoszyńskiego, działając na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46), wezwał 
Wnioskujących do złożenia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania, wyjaśnienia co jest 
przedmiotem wniesionego pisma, z pouczeniem, że nieusunięcie braku spowoduje pozostawienie wniosku 
bez rozpoznania. W zakreślonym terminie do Rady Powiatu Krotoszyńskiego nie wpłynęła odpowiedź na 
powyższe wezwanie.  

Komisja na podstawie uzyskanych informacji i wyjaśnień, a także wobec braku odpowiedzi na wezwanie 
o sprecyzowanie przedmiotu pisma, nie może odnieść się merytorycznie do kwestii zawartych w piśmie 
z dnia 18 sierpnia 2024 roku. W związku z powyższym postanawia się  o pozostawieniu go bez rozpoznania. 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  

Andrzej Kaźmierczak 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971CC14F-AB15-46D5-8B26-8EC1B369C045. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/61/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


